
Zarządzenie  Dziekana Wydziału Prawa i Administracji UG 

 w sprawie wyboru proseminarium 

 

Na podstawie § 44 ust. 2 Statutu UG zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Niniejsze zarządzenie określa zasady wyboru proseminariów magisterskich na kierunku 
prawo stacjonarne.  

§ 2 

Każdemu seminarium magisterskiemu odpowiada  proseminarium magisterskie.  Student  
przed rozpoczęciem semestru VII dokonuje wyboru jedynie seminarium magisterskiego. 
Wybór seminarium magisterskiego oznacza automatycznie wybór odpowiedniego 
proseminarium magisterskiego.     

§ 3 

Proseminarium magisterskie może być prowadzone przez osobę posiadającą co najmniej 
stopień naukowy doktora, w tym także przez osobę prowadzącą dane seminarium.  

§ 4 

W zgłoszeniu seminarium magisterskiego należy wskazać osobę, która będzie prowadziła 
proseminarium magisterskie. Osobę tę podaje się do wiadomości studentów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
Gdańsk, dnia 15 kwietnia 2013 r. 
 

 


